
oBEc DŘÍTEŇ
EBry
Wil

- zPRAVoP"AI

obce Dříteň
určeno pro občany

Bílá Hůrka - Dříteň . Chvalešovice - Libív -
Malešice - Radomilice - Strachovice -

Velice -Záblati - Záblatíčko



USNESEN!

přijaté na 5. zasedání Zastupite|stva obce Dříteň konaného dne ,|3' 6' 2011
od í8 hod. v prostorách obecního úřadu ve Dřítni.

Přítomni: d|e prezenční |istiny, omluven: p. Sí|ený M.

oZ bere na vědomí kontro|u usnesení přijaté na 4. zasedání oZ.

ověřovate|é zápisu: s|. Pekárková J., p. Horký J.

S programem schůze souhlasí všichni přítomní zastupite|é.

obecní zastupite|stvo projedna|o a schvá|i|o:

Rozhodnutí Rady obce uvedené v zápisech jednání č- 10' 11,12
Prodej části pozemku vedle domu č.p. 29 Ve strachovicích v k.ú. Záb|ati, manže|Ům Bunešovým za
cenu obvyklou.
Prodej parcel č' 575t35 p. JeŽkovi a 57 5t24 pí. Vykoukové za benu stanovenou
Směnu a prodej p.č, 66219 a 66213 v k.ú. Dříteň p. Tůmovi - 10 h|asy pro, 2 h|asy proti, 2 h|asy se
zdrŽe|y

. Prodej části parce|y 66219 pi. Mrázové - ,l0 h|asy pro, 2 h|asy proti' 2 hlasy se zdrŽe|y

. Závěrečný účet za rok 20,l0 - bez výhrad, s přezkumem hospodaření obce za rok 2010

. Rozpočtové opatření č. 2 - d|e pří|ohy

. pověření Ro Ve smys|u s 102 zákona č. 128l2ooo sb. k provádění rozpočtových opatřeních
ÍakIo: závazným ukazate|em v rozpočtu jsou stanoveny paragrafy s výjijmkou doš|ých datací
v po|oŽkovém č|enění. Rada provádí rozpočtové opatření V rámci takto stanovených závazných
ukazate|ů s omezením do výše 300.000,- Kč na jednu po|oŽku

. dotace: Krajský úřad JčK - sčítání |idu 8.227,- Kč
SFŽP - rozšíření sběrného dvora 5'816.063.27 Kč
Krajský úřad JčK - SDH 90.000'- Kč

. Dofinancování Grantového programu na podporu jednotek sDH obcí JčK ve výši 61'490'- Kč
z v|astních finančních orostředků

obecní zastupite|stvo projedna|o a doporučuje ke schvá|ení Radě obce:

. Pronájem koste|a sv. Dismase ve Dřítni církvi římskokato|ické

. Pronájem pozemku p. Švejdovi F. před domem č.p. 148

. Pronájem pozemku p.č.827 v k'ú. Záb|ati p. Ko|kovi

. Pronájem části pozemku p.č. 59/1 v k'ú. Chva|ešovice p. Kob|iŽkovi

lnterpelace:

P Stu|ík - zajištění objektu č. 56 ve Dřítni 'bude předáno PČR

P Kudr|e - seznámení se stÍŽností p. Konečné na p|ísně a nedovírání oken v bytě č. 162
- návrh pana K. Lukáše _ poučit nájemníka o správném větrání
- návrh pana J. Kudr|eho - zkušební zadání projektu na revita|izaci bytu



R. Lukáš . kompostárna, její ko|audace a zpřístupnění Veřejnosti. PoraŽení Stromů V
Záb|atičku'

J. Matoušková - pořízení |aviček do čekárny autobusové zastávky ve Chva|ešovicích

J. Pekárková - otevírací doba na sběrném dvoře - upřesnění bude ve Zpravodqi

Schvá|eno všemi přítomnými č|eny zastupite|stva.

Zapsala: Zimová Eva Pekárková J. , Horký J.

ANKETA

Evropshý zemědělský

Uvniiř tohoto čís|a Zpravodaje na|eznete anketu pro vy'jádření VaŠich názorů na směřování budoucího
rozvoje našich obcí. Vaše názory a náměty jsou pro nás ve|ice cenné, budou zoh|edněny a zapÍacovány
konkrétně do |ntegrované rozvojové strategie území MAS Rozkvět zahrady jiŽních Čech a Rozvojového
programu Svazku obcí B|ata. V něktelých obcích bude při|oŽen i krátký dotazník pro Hasičský záchranný
sbor Jihočeského kraje.

Prosím vyp|nění ankety nejpozději do 2a. 6. 2í)11 a předání nás|edujícím osobám
v jednot|ivých obcích:

Radomilice
Záb|atíčko
záb|ati
Strachovice
ChvaIešovice
Ma|ešice, Bí|á Hůrka
Velice
Dříteň
Libív

Vobr V|adimír

Faktor Pavel

Kronajz| Vác|av

Buneš Miros|av ml.

Matoušková Jitka

Minář Jan

Čipera Jiří

schránka obecního úřadu

Tůma Jaros|av

občanské sdruŽení ,,Rozkvět zahrady jiŽních Čech _ místní akční skupina..
Ško|ní '124, 384 02 Lhenice
www.masrozkvet.cz
kontakty: e-mail: kancelar@masrozkvet.cz
ManaŽer MAS a předseda sdruŽení - |ng. Petr Leber te|: 603 851 74,l
ManaŽer SPL - |ng. Marta Krejčíčková Ie|:602733 214
Administrativní pracovník SPL _ Monika Hůrská te|: 773 587 023



BLAHoPŘEJEME osLAVENcŮM
z rozhodnutí obecní rady budou čIenky sboru pro občanské záležitosti navštěvovat pouze oslavence
s kulatým výročím 70' 75' 80' 85 let a od 90 let všechny oslavence' Pokud si někdo nepřeje být
zveřejněn, prosíme o včasné sdělení.

BrádIerová VIasta

Narozeným v CERVENCl:

Dříteň 96

Narozeným vzÁŘi:

Dříteň 9,l

Chvalešovice 44

Ma|eŠice 13

chVaIešoVice 47

Dříteň 30

70 let

ZLATA SVATBA

Da|Ší Ve|mi pří. jemnou udá|ostí, která proběh|a taktéŽ v sobotu 23' dubna 2011 na obecním úřadě ve Dřítni ,
by|o př ipomenutí manŽe|ského s| ibu po 50 _ t i  letech.

Z|atou svatbu os|avi|i manže|é Božena a František Faktorovi ze Záb|atíéka. Soo|ečně s nimi se do
obřadní síně místního obecního Úřadu dostavi|o i početné příbuzenstvo a přáte|é a nechybě|a ani Živá
hudba. S|avnostní obřad zahájil svým projevem starosta obce p. Joseí Kudr|e, po něm nás|edova| přípitek
a nakonec se manŽe|é Faktorovi zaosa|i  do Pamětní knihv'

6.7 .

Boháčová Marie

Volf Josef

Brychová He|ena

Rajchotová Libuše

Kovaříková Marie

Do dalších

spoIečných

Iet přejeme

pevné zdraví,

spokojenost

a radost z každého

prožitého dne !

sbor pro občanské
záležitosti

8 .  9 .

14 .9

16 .  L

22. L

19 .  9 .

70 let
70 let
70 let
75 let
85 let

jr
]F

:iit, jt



RozLoUčENí s FARÁŘEM
,,Jsou chvíle, kdy ústa i nejzkušenějšího řečníka oněmí, kdy marně sbíráme sílu
a hledáme slova, I<terá by mohla přinést trochu útěChy na velký Žal' KdyŽ dopadne
nějaká rána znenadání, je k neunesení. Ale život je neúprosný a stává se, že nám
umírají tí nejdražší, co máme.',

Ve věku nedožitých 92 |et nás dne 1. 6' 2011 navŽdy opustil farář našich farností pan
Vác|av K|íma. Pohřeb se konal v Bě|ohůreckém koste|e a roz|oučit se s ním ořiš|i |idé
z ce|ého oko|í.

,'Chtěli bychom mu poděkovat za vše, co za 43 let zde na Bílé Hůrce pro naše věřící
udělal. Sloužil zde v kostele na BÍlé Hůrce mše svaté' také zde oddával a křtil naše
občánky' Zde se také loučil se zemřelými a dodával Útěchu pozůstalým. K tomu všemu se ještě vzorně
staral o kostely Ve Dřítni, Záblatíčku a NákřÍ a udělal pro ně to nejlepší, co bylo v jeho silách. Za to vše mu
patří náš velký dík.,'

Dne 8.6' 2011 jsme Se s panem farářem Vác|avem
zastupite|stva obce a Všech občanů dříteňska.

Čest jeho památce

oPRAvA KAPL!čKY vE DŘíTN!

Klímou napos|edy roz|ouči|i jménem starosty,

obecní úřad má radost
z iniciativy občanů Ve
Dřítni na Pazderně, kteří
se zas|ouži|i o opravu
místní kapIičky' Poděkování
patří především panu
Františku Vacikarovi a Sta-
nislavu Vacikarovi' kteří se
na opravě podíleIi nejVětším
dí|em. Jak můŽete sami
posoudit, výs|edné dí|o je
skutečně ozdobou naší
ooce.

z^JÉzD svATÁ HoRA U PŘÍBRAMI
charita Bí|á Hůrka uskuteční zájezd na svatou Horu u Příbrami 31. srpna 201í. Cena 250 Kč'
Informace na te|efonu 723 189 920 nebo na charitě.

PouŤ oŘíreŇ
Mše svatá o pouti ve Dřítni dne í7. července 20í1 bude mimořádně v 9.45 hod.



vírÁní oečÁ].|xŮ
V sobotu 23. dubna 2011 jsme na
obecním úřadě ve Dřítni s|avnostně
přivítaIi do naŠich řad nové spoIuobčánky,
kteří se narodiIi v době od oodzimu
2010 do jara 2011. Bylo j ich celkem
12 a děvčátka mě|a oproti ch|apečkům
jednoznačně převahu a to v poměru g:3.
Ve Dřítni se narodi|i Tomáš Korbe|,
David Mareš, Karolína Szabóvá a Lucie
P|ojharová, ve Ve|ici Jan Hajný a rereza
Čiperová, v Záb|atí Niko|a Městecká,
Tereza KroneisIoVá a Patricie Žigová'
ve ChvaIešovicích Lucie Kropáčová
a Ester Nedvědová a ve stÍachovicích
Tereza Vese|á.

DEN zEMĚ
Den Země by| ve středu 20. dubna 2011. Žáci 2. stupně
nejprve během prvních dvou vyučovacích hodin uk|íze|i
odpadky venku a potom by|i na proh|ídce sběrného dvora.
Da|Ší činností by|o zhotovení v|astních výrobků z odpadků
_ odpadkoŽrout a kostým z odpadků. Akce by|a zakončena
V tě|ocvičně spoIečnou přeh|ídkou vŠech výrobků'

Vyučující 1. stupně
se na Den Země
zaměřiIi při výuce,
i kdyŽ Žáci 2. a 3.

- tříd v rámci Projektu
renovace škoIních

Děti z Mateřské školy si pro tuto
sIaVnostní pří|eŽitost připraviIy
Ve|mi pěkný program. po kterém
nás|edova| projev starosty obce
p. Josefa Kudr|eho. KaŽdé
z dětí obdrŽe|o jako upomínku
na tento okamŽik pohádkovou
knihu, maminky dostaly malou
kyt ičku a nakonec se vŠichni
rodiče podepsa|i do Pamětní
knihy.

Přejeme našim
novým spoluobčánkům
jen to nejlepší na jejich
budoucí cestě životem!

sbor pro občanské záležitosti

|aviček natřeli vodou ředite|nými barvami odpočinkové |avičky před
svými třídami a vyzdobi|i je motivy, které sami navrh|i.



PoHÁDKovÝ LES
V rámci Dne dětí uspořáda|i Žáci 9. třídy v pátek 3. června 2011 pro
své ma|é spo|uŽáky z 1. stupně akci s názvem Pohádkový les, která
mě|a v oředcházeiícím roce u dětí obrovskÝ úsoěch.

BohuŽe| počasí se v předcházejících dnech příliŠ nevyznamenalo,
v |ese by|o mokro a tak se naši ma|i Žáčci muse|i smířit S tím, Že Se
pohádkové bytosti usídli|y na hřišti. ostatně ni,jak to nevadi|o a akci
s i  Všichni opravdu uŽi| i .

SKOLN! DRUZINA
Zámek Kratochví|e se sta| cí|em našeho
druŽinového vý|etu v úterý 3. května - odpo|edne.
Ce|ý den bylo bohuŽe| deštivo, avšak po dobu
výletu samotného prŠet přestaIo.

V podzámčí jsme se zúčastni|i projektu spo|ku
Faber, který přibIiŽuje ma|ým divákům Život
našeho nejvýznamnějŠího krá|e Kar|a |V.'
zvaného také ,,otec V|asti... Děti se tak moh|y
dozvědět, jakým jménem by| panovník v|astně
původně pokřtěn, jak proŽíva| dětství, v ko|ika
|etech se poprvé oŽeni|,  ko| ik mě| manže|ek,. . ,
do čeho Se obléka| st ředověký rvtíř . . . .



Po představení si moh|y vyzkouŠet
zpracování |nu, praní na Va|še, m|etí obi|í
i rytířskou zbroj. Po Skončení projekce
jsme se proš|i po zámeckém parku a ce|ý
vý|et pak zakonči|i v nedalekých Neto|icích
nákupem drobností pro naše nejb|iŽší' Ani
nepřízeň počasÍ nám vý|et nepokaziIa.

MATEŘSKÁ ŠKoLA
31.3.2011 si dobrovo|ní hasiči připravi|i pro děti z MS ma|ou exkurzi v míStní hasičárně. Děti se dozvědě|y
nové a zajímavé informace o funkci hasičů a byly poučeny o tom, jak se mají zachovat v případě poŽáru.
Své zážitky děti také nama|ova|y' Dřítenští hasiči vyhodnoti|i ty nej... a děti ná|eŽitě odměni|i.

11 .  5 .2011  se  kona la  v  1 .  a  2 .
třídě besídka ke Dni maminek.
Také Ve 3. třídě se děti předved|y
s básničkami' píSničkami a dra-
maÍizaci pohádky' a to o den
později _ 12' května. Maminky
si odnes|y ze školky nejen
pěkný záŽitek' a|e i v|astnoruČně
vyrobený dárek od svých dětÍ.

19. 5. 2011 se předško|áci ze
třídy Žabiček VydaIi Iinkovým
autobusem na vý|et do PIanetária
v uesKycn EuoeJovrcrcn. ram na
ně čekal výukový program, ktery'
je zajímavou a Věku přiměřenou
formou seznámiI s p|anetami,
hvězdami a souhvězdími.

pffiryws*Pw



20. 5.2011 se pro děti k os|avě Dne dětí otevře| Pohádkový |es s pohádkovými postavičkami a různými
úko|y. PřipraviIi Si je pro ně Žáci 9. třídy ZŠ, V rámci Spo|upráce MŠ a ZŠ. Děti by|y soutěŽením v přirodě
nadšené a odnes|y si za splnění
úkolů p|ný sáček sIadkých odměn.

2. 6. 20,|1 proběh|a akce Ško|a
naruby, kdy předško|áci ze třídy
Žabiček strávi|i ce|é dopo|edne
V zák|adní škole, seznámiI i  se
s paní učite|kou, vyzkouše|i si
sedět V |avicích, které na ně
v zářÍ č'ekqi, p|nit svědomitě úko|y
připravené paní učite|kou. Podívali
se také do tě|ocvičny a obědvali
Ve ško|ní jídelně. Prvňáčci ze
ZŠ zase proŽi|Í dopo|edne ve
Ško|ce, kde si opět moh|i pohrát,
vyrobit výrobek z papíru a korá|ků
a připomenout Si dopo|ední
program v MŠ včetně svačinky,
dopo|ední vycházky a oběda.

10' 6' 2011 odje|y všechny třídy MS na kaŽdoroční červnový vrý|et, tentokrát do Týna nad V|tavou na
otáčivé h|ediště' kde jsme sh|éd|i pohádku ''obří příběh... Krásnou přírodní ku|isu pohádky tvoři| park ko|em
h|ediště a oohádka se dětem Ve|mi líbila.

W*
';'.r



MEzlNÁRoDNÍ DEN DĚTí
Tak jako kaŽdý rok Sbor dobrovo|ných hasičů
ve Dřítni připravi| pro děti k jejich svátku
odpo|edne p|né her a soutěŽí. Jako místo
konání byl opět zvo|en rybník NoVý a termín
stanoven na nedě|i 5. června.

Kolem pů| druhé odpoIedne se začaIi objevovat
první nedočkavci. V prostoru koIem rybníka by|a

sladkostmi a drobnými dárkovými předměty. Během
odpo|edne dě|al dětem spo|ečnost KLAUN' který
s nimi soutěŽiI na jednot|ivých stanovištích, prověřovaI

Ve|ké poděkování patří ne,jen našim sponzorům, a|e
h|avně všem dobrovolníkům, kteří nám s přípravou
oomáha|i. DĚKUJEME !!!

rozmístěna Stanoviště, na kterých moh|y děti
oředvést svou zručnost a soortovní nadání. Po
spInění jednot|ivých úko|ů byIyděti odměňovány

Da|ší fotografie si můŽete proh|édnout na adrese:
www. rajce.idnes.cz, uŽivatel: chrasty.

.jejich postřeh a nakonec
da| dětem velmi důleŽitý

- namalovat
jeho obrázek. Autoři
nejhezčích obrázků
by|i odměněni. Ce|é
odpo|edne by|o pro děti připraveno občerstvení v podobě nanuků a točené
kofo|y' Na závěr si všichni zájemci mohIi proh|édnout nové hasičské auto
a vyzkoušet si stříkání z hadice i ze stříkačky.

SDH Dříteň - ženy



čnnooĚ.ltrt IcxÉ oDPoLEDNE
Poslední dubnový den uspořádaIo sRpoŠ oriten
pod záŠtitoU místniho obecniho Úřadu ..Čarodéjnické
odpo|edne,., zakončené |ampiÓnovým průvodem

na 6ti stanovištích, za jejichŽ sp|nění obdrŽe|y s|adké
odměny' KaŽdé stanoviŠtě by|o střeŽeno dvěma
čarodějnicemi. Mnoho ma|ých návštěvnÍků př iš|o

opékání vuřtů. Zpočátku nám počasí moc nepřá|o
a tak se část programu místo p|ánovaného hř iŠtě
TJ kona|a v tě|ocvičně. Zde dět i  p|ni|y různé Úko|y

v překrásných 'jeŽibabich., kostýmech' za což by||
také odměněni '  Doufáme' Že i  přes nepříznivé
počasí si děti s rodiči tento den uŽi|i.

ENERGIE CUF

$:;:: '  "

a Samozřejmě V programu nechybě|o ani,  ] iŽ tradiční,



FOTBAL

V přímém zápase o záchranu se utka|o naše ',A..mužstvo s Neto|icemi a po boji zvitězi|o 2:0. obě branky
stře|il Jarda Klimeš a tím spad|o muŽstvo Netolic spo|ečně s B|atnou. Naši skonči|i na 1,l . místě.

Dorost mě| výborné zápasy, a|e nakonec zůsta| na nepopu|árním 4' místě. Někteří hráči zas|ouŽí ve|kou
pochva|u, protoŽe hrá|i i za 1 . a B- muŽstvo muŽů.

Žáci vyhrá|i pos|ední zápas 3:0 nad Třebonía ce|kově skonči|i na 10. místě'

NaŠi nejmenší - kadeti skonči|i na 8. místě.

FOTBAL - DOROST

Na začátku hodnocení muŽStva dorostu bych rád poděkoval rodičům hráčů p' Pfefferovi, p. Šímovi a p.
Cikánkovi, kteří zastávají funkci druhého řidiče na mistrovská utkání hraných na hřištích soupeřů' Také
zejména rád děkuji p. F|oriánovi za pÍáci u muŽstva jako asistent trenéra a zároveň pomezní u Všech
mistrovských utkání.

samotné muŽStvo dorostu dokáza|o překvapit fanoušky a příznivce dorosteneckého fotbalu svými výkony.
Na \^ýkonech mě| určitě podí| sp|nění zimní náročné přípravy i ostatních tréninkových jednotek během jarní
části sezony. MuŽstvo se v tabu|ce pohybovalo na druhém místě za suverénní Kap|icí do té doby, neŽ přiš|a
šňůra třech prohraných zápasů v řadě. Prob|ém je především v nízkém stavu hráčŮ jak z důvodu zranění,
tak i rozhodnutím fotba|ového výboru ve Dřítni, kteÚ zakazuie nastupovat hráčům za ..A-muŽstvo... MuŽstvo
z druhého místa V tabulce tak spad|o na čtvrtou pozici, a|e itoto prozatímní umístění je s|ušné.

Závěrem děkuji všem hráčům a pomocným si|ám dorostu za prospěšnost a chod muŽstva.

Trenér BrŮžek Miroslav

NOHEJBAL

8:45
13:00
13:00
12:30
12:3O
12:30

.A :*- 1b ) ?il; i:ťff F":1 1T:*,l,g :"J".si 1il#J 1.;''"ilxt9, :i^;. ".'',|ffi +1r # na7.a10. místě z patnácti druŽstev./ lt*# -)ft :ffi
!E r ' (

sPoRTovNÍ AKGE
25.6.
16.7.
23.7.
6. 8.

í3 .8 .
14.8.
20.8.

Energie cup (Vodňany)

muŽi ,,A.. (o|ešník)

muŽi,,A.. (Bavorovice)
muŽi ,,A.. Memoriá| bratří Hauserů (Dříteň)

dorost Memoriál Kabe|eho (Dříteň)
Žáci (Dříteň)
začátek soutěŽe



RYBÁŘSKÉ zÁvoov cnvnleŠovlcE
Dne 4' 6. 2011 uspořáda| Sbor dobrovo|ných hasičů
Chva|ešovice rybářské závody na rybníku LuŽe.
Ihned po prezentaci a uvítání 31 závodníků, z toho
9 dětí' moh|y být závody odstartovány. Po chví|i mě|a
většina rybářů na svém kontě pěkné úlovky.Zapwní
chycenou rybu nad 50 cm, by|a příjemná odměna

tomu tak by|o. Za největší ú|ovek by| oceněn
p. Parýzek Zdeněk, kterému se poved|o
vytáhnout kapra, ve|kého 7,lcm.

Krásné počasí, které by|o jako na objednávku
vydrŽe|o aŽ do konce závodu. Mys|íme, Že
závody by|y vydařené a těŠíme se opět na
podzim.

- láhev sektu. Tu si odnesl p. Scháně|ec.
Padla s|ova: ,,Snad jsou tam i větší... A opravdu

Závod by| ve 12:30 hod' ukončen a přiš|a řada
na sčítání. Pořadí by|o nás|edovné:

Kategorie dospě|í:
,l . místo p. Štefanko
2. míSto p. Peroutka
3. místo p. Bém

Kategorie děti:
1. místo Remiš o.
z. mrsto svejoa P.
3. místo Vaněk L.

1086 bodů
555 000u

456 bodů

159 bodů
'l41 bodů
,l01 bodů

SDH Chvalešovice



RYBÁŘSKÉ zÁvoov oŘireŇ
V sobotu 28. května 201'1 se na rybníku Nový
kona| jiŽ šestý ročník rybářských závodů ve
Dřítni. Pojďme si je spo|ečně připomenout.

Sobotní ráno nás přivíta|o svou zamračenou
ob|ohou, a aby toho neby|o má|o, tak se krátce
po Šesté hodině spusti| déšt'. A|e ani toto
nepříznivé počasí nedokázaIo odradit soutěŽící,

Výstře|em v jednu hodinu odpo|edne. Pro děti záVod
konči| dříve a to v pravé poledne. Azatímco soutěŽící
a přih|íŽející diváci spokojeně odpočívaIi, pro porotce
zača|o to nejdů|eŽitějŠí - sečíst ú|ovky jednot|ivých
soutěŽících a provést vyhodnocení těch nejIepších.

Vzh|edem k tomu, Že se počastí během dne umoudřiIo
a Že jid|a a pití by| dostatek, tak drtivá většina všech
zúčastněných setrva|a ve výborné ná|adě až do
pozdních večerních hodin. Nezbývá neŽ konstatovat,
Že se šestý ročník rybářských závodů opět Vydařil.
rakže rybář| i nerybáři . příští rok Ve stejnou dobu
a na stejném místě !!!!!

Další fotografie si můžete proh|édnout na adrese:
www.rajce.idnes.cz, uŽivate|: chrasty.

kteých se nakonec zaregistrova|o 91 .29 dětí a 62
dospě|ých. Tak jako kaŽdý rok se soutěŽilo ve dvou
kategoriích - DĚT| a DoSPĚLi. SoutěŽní k|ání by|o
zahájeno výstře|em v osm hodin a zakončeno opět

Vítězové v obou kategoriích se moh|i radovat
z pěkných cen a díky štědrosti sponzorů nepřiš|i
zkrátka ani ostatní soutěŽící. Kromě vitězŮ za
nejvíce ,,nachytaných centimetrů,' by| z každé
kategorie ještě odměněn i ten, kterému Se
podařiIo chytit největší rybu'

sDH Dříteň



CERVENEC SRPEN ZARI
Po 1 .8.
Ut 2.8.
sÍ 3.8.

4.4. 1 . 9 . Den otevř. dveří ZŠ, N,lŠ (Dříteň)

Pá 1 . 7 . 5.8. 2.9.
So 2.7. SD pý|e (8h-1 1h)

Gri|mánie (záb|atí)
6"8. SD pytle (Bh-11h)

Fotba| MuŽi A _ |Vlem. bratří
Houserů

3.9. SD pytle (8h-11h)
,115 |et za|oŽení (Dříteň)
sraz seniorů a přáte| Ma|ešic

Ne 3.7. 7.8. 4.9.

Po 4.7 . 8.8. 5.9.
Ut 5.7 . 9.8. 6.9.
sť 6.7. 10 . 8 . 7 .9.
Ct 7.7. sD (17h-18h) 11 . 8 .sD (17h-18h) 8.9.

sD (17h-18h)

Pá 8.7. ' t2.8. 9.9.
So 9.7. 13.8. Fotba| dorost. Memoriá|

Kabeleho
10.9. Rybářské Závody (Ve|ice)

Ne 10.7. sD (17h-18h) 't4.8. sD (17h-18h)
Fotbal žáci

í 1 ' 9 ' sD (17h-18h)

Po 't1.7. 15 . 8 . 12.9.
Ut 12 .7  . ' t6.8. 13 . 9 .
sÍ 13.7. 17 . 8 . 14.9.

14.7 . sD (17h-18h) 18 . 8 .sD (17h-1Bh) 15,9. sD (17h-18h)
Pá 't5.7 . 19 . 8 . 16 . 9 .
So 16.7. Poutbvá zábava (Dříteň)

Fotba| muŽi A (o|ešník)
20.8. Fotba| - zaěátek soutěŽe

Gri|mánie (Dříteň)
Ve|'c'okresu o put Poháí cEz (Ma|\

17 -9.

/Ve 17.7.sD (17h-18h) 21.8. sD (17h-18h)
Ve|.c.okÍesu o put Pohár cEz (Ma|)

18.9. sD (17h-18h)

Po 18.7. 22.8. 19.9.
Ut 19.7. 23.8. 20.9.
sÍ 20.7. 24.8. 2't .9.
Ct 21 . 7 . sD (17h-18h) 25.8. sD (17h-18h) 22.9.sD (17h-18h)

Pá 26.8. 23.9.
So 23.7. Fotba| muŽi A (BaVorovice)

Benátská noc (Ma|ešice)
27.8. DoŽínkové s|avnosti (Velice)

115. let za|oŽení (Malešice)
24.9. Rybářské záVody chvaIešovice

/Ve 24.7. sD (17h-18h) 28.8. sD (17h-18h)
Turnaj tenis

25.9. sD (17h-18h)
Turnaj volejbal

Po 25.7 . 29.8. 26.9.
Ut 26.7 . 30.8. 27 .9.
sÍ 27.7. 31 . 8 . 28.9.
ct 28.7. 29.9.
Pá 29.7 . 30.9.
So 30.7.

/Ve 31.7.

Vysvět|ivky:
sD (17h -  18h)
SD . pý|e (8h - 11 h)

sběrný dvůr bude v tento den otevřen od 17 do ,l8 hodin
svoz pyt|ů separovaného odpadu, sběrný dvůr otevřen od 8 do .l1 hodin



Měsíc Termíny. svozy odpadů. separovaný odpad !l!
(pIast' papír' tetrapak)

CERVENEC V jeden den všechny obce 2. 7. 2011

SRPEN V jeden den všechny obce 6. 8. 20í í

z^Ři V jeden den všechny obce 3. 9. 20í í

Upozorňujeme občany, že při svozu tříděného odpadu (1' sobotu v měsíci) budou
od nemovitostí odváženy pouze pyt|e s tříděným odpadem. Vše ostatni bude

ponecháváno na místě a nebude odvezeno. Pro tyto odpadyje otevřen sběrný dvůr.

UPŘEsNĚNí PRovozNí DoBY sBĚRNÉHo DvoRA
od července bude provozní doba sběrného dvora upravena na pravidelné dny čtvrtek i nedě|i kaŽdý týden.
Výjimkou bude nedě|e nás|edující po svozu tříděného odpadu, kdy bude zavřeno, .je|ikož je sobota otevřena
ce|é doooIedne.

ČwRtex: 17 -,t8 h (kaŽdý týden)
SoBoTA:  8 .11 h (svoz pyt|ů .2 '7 . ,6 .  B . '  3 .9 . )
NEDĚLE: 17 -18h (kaŽdýtýden,  kromě 3.  7 ' '7 .B ' ,4 .9.)

ZELENÉ PoPELNlcE PRo sBĚR PoUŽITÝGH JEDLÝGH oLEJŮ
Firma EKo-PF zdarma poskyt|a kontejnery pro sběr
pouŽitých jed|ých o|ejů z domácností, které by|y insta|ovány
během měsíce dubna. od této doby se vyskytuje
neustá|e prob|ém s kontejnerem umístěným u obchodu
v Dřítni. Zástupcem firmy jsme by|i ujištěni, Že v žádné
z Vesnic, které stejně jako my' vyuŽívají jejich s|uŽeb, nemě
s těmito kontejnery prob|émy.

Prosím proto, abyste tyto kontejnery vyuŽíva|i VÝHRADNĚ
pro odk|ádání pouŽitých jedlých oIejů v uzavřených nádobách,
tento sběrný prostředek není pope|nice pro ostatní ani jiný
tříděný odpad!!!

Dne í 7.6. by|a tato
popelnice odcizena!

KoMPosTÁnln
s nástupem |éta se zača|y opět objevovat neoficiá|ní sk|ádky posekané trávy a větví, např. u rybníka Nový
ve Dřítni. Pro tento úče| byla zřízena kompostárna, kam můŽe svůj bio|ogicky roz|oŽite|ný dopad (tráVu)
odvézt kdoko|i v jakýko|i čas. objekt není uzamčen ani jinak znepřístupněn, proto prosím vyuŽívejte této
moŽnosti. Y každé místní části je dá|e místo, kam mohou lidé odváŽet větve' obec pak tento odpad dá|e
vyuŽívá na štěpky.

V případě' Že Iidé nebudou respektovat tato pravidIa, bude muset obec přistoupit k úpravám formou vyh|ášky
a nevhodné chování pak bude bráno jako porušování.


